- zámer odpredaja parcely registra C č. 4294, vedenej na LV č. 2517, o výmere 414 m2, 

druh pozemku orná pôda, KÚ Zámutov, pre Miroslava Feriho, nar. ......................., trvale 

bytom č. 518. 

Cena za 1 m2 je vo výške 8,42 €, celková výmera 414 m2 x 8,42 € = 3.485,88 € ≐ 3.485,90 € 

Slovom: Tritisícštyristoosemdesiatpäť eur deväťdesiat centov. Náklady spojené 

s vypracovaním znaleckého posudku vo výške 112,50 € a  podaním návrhu na vklad do 

katastra nehnuteľností vo výške 100,- € znáša kupujúci. 

Odpredaj sa schvaľuje v zmysle Zákona o majetku obcí č. 138/1991 § 9a odst.

[...]

pozemku zastavaná plocha, KÚ Zámutov, vytvorenej GO plánom č. 25/2025, zhotoveným 

GEODÉZIA Trebišov, s.r.o., úradne overeným dňa 24.02.2025 pod č. G1-106/2025, pre 

Petra Virostka, nar. ......................, bytom Zámutov č. 10. 

Cena za 1 m2 je vo výške 8,09 €, celková výmera 347 m2 x  8,09 € = 2.807,23 € ≐ 2.807,20 € 

Slovom: Dvetisícosemstosedem eur dvadsať centov. Náklady spojené s vypracovaním 

znaleckého posudku vo výške 112,50 € a  podaním návrhu na vklad do katastra nehnuteľností 

vo výške 100,- € znáša kupujúci. 

Odpredaj sa schvaľuje v zmysle Zákona o majetku obcí č. 138/1991 § 9a odst.

[...]

zhotoveným Ing. Marián Urban – GEODET, Sečovská Polianka, úradne overeným dňa 

09.05.2025 pod č. G1-345/2025, pre Jána Bilého, nar. ................., bytom Zámutov č. 600. 

Cena za 1 m2 je vo výške 8,42 €, celková výmera 69 m2 x  8,42 € = 580,98 € ≐ 581,00 € 

Slovom: Päťstoosemdesiatjeden eur. Náklady spojené s vypracovaním znaleckého posudku 

vo výške 112,50 € a  podaním návrhu na vklad do katastra nehnuteľností vo výške 100,- € 

znáša kupujúci. 

Odpredaj sa schvaľuje v zmysle Zákona o majetku obcí č. 138/1991 § 9a odst. 15 písmena f)